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BASHKIA GRAMSH 
NJOFTIM FITUES ANKANDI 

 

Për  Lotin e pestë : Operatori Ekonomik “Egland Rrodhe , Person Fizik” me adresë : Rruga Ali Koçi, 

ndërtesë private, ZK.nr.2167, nr.pasurisë 72/61,Gramsh. 

 

Për Lotin e shtatë : Operatori Ekonomik “Ndërtuesi 2014” sh.p.k me adresë : Rruga “Daut Boriçi, 

ZK nr.8594,nr.pasurisë 3/574+2-22,Shkodër.   

 

Për Lotin e tetë : Operatori Ekonomik “SUFA PIPE” sh.p.k me adresë : Lagjia Sultaf, Damjan-

Fortuz,Vaqarr , Tiranë   

 

Për Lotin e nëntë : Operatori Ekonomik “Ndërtuesi 2014” sh.p.k me adresë : Rruga “Daut Boriçi, ZK 

nr.8594,nr.pasurisë 3/574+2-22,Shkodër. 

 

Për Lotin e dhjetë : Operatori Ekonomik “SUFA PIPE” sh.p.k me adresë : Lagjia Sultaf, Damjan-

Fortuz,Vaqarr , godine private 1 katëshe. Nr.3, Tiranë   

 

Për Lotin e njëmbëdhjetë : Operatori Ekonomik “Operatori Ekonomik “BRIAR WORK” sh.p.k me 

adresë : Ibe,Miniera Myshqeta, Lagje e re,Ibe e sipërme, Rruga e vjetër Tiranë-Elbasan, pasuria 

nr.149 , Tiranë 

 

Për Lotin e dymbëdhjetë :Operatori Ekonomik “SUFA” sh.p.k me adresë : Lagjia Sultaf, 

Nd.4,H.1,Vaqarr, Tiranë   

 

Për Lotin e trembëdhjetë : Operatori Ekonomik “SUFA” sh.p.k me adresë Lagjia Sultaf, 

Nd.4,H.1,Vaqarr, Tiranë   

  

Procedura e ankandit: Procedurë e Hapur me objekt “Shitje e bimëve mjekësore, tanifere dhe 

eterovajore dhe prodhimeve të dyta pyjore”, me vlerë fillestare të ankandit 713 500 (shtatëqind  e 

trembëdhjetëmijë e pesëqind) lekë i ndarë në 13 (trembëdhjetë) lote . 

 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objektit te tij:  

 

Bashkia  Gramsh do te shese ne ankand fondin e bimëve mjekësore, tanifere dhe eterovajore dhe 

prodhimeve të dyta pyjore qe do te vilen e grumbullohen ne territorin e bashkise Gramsh, në dhjetë 

ekonomi pyjore:  

Ekonomia Pyjore Sojnik -Kukur  , Ekonomia Pyjore  Vidhan, –Skënderbegas, Ekonomia Pyjore  

Jançë -Kërpicë,  Ekonomia Pyjore  Holtë-Lukovë,Ekonomia Pyjore  Poroçan, ,Ekonomia Pyjore  

Rove-Gribë, Ekonomia Pyjore  Suhogorë-Guri Top,Ekonomia Pyjore  Prrenjas -Katërlis,  Ekonomia 

Pyjore  Darzezë-Sult, Ekonomia Pyjore  Lubinjë-Tunjë. 

 

 Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga data e lidhjes së kontratës . 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Prokurimit Publik nr.56 datë 02.09. 2024. 

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

Për Lotin e pestë : 
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1. Operatori Ekonomik “Egland Rrodhe, Person Fizik”  me NIPT nr.M36730801B, me vlerë 

totale të ofertës 118 650 (njëqind e tetëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë. 

 

Për Lotin e shtatë : 

1. Operatori Ekonomik“Ndërtuesi 2014” sh.p.k me NIPT nr.L46827004L, me vlerë totale të 

ofertës 61 000(gjashtëdhjetë e një mijë)lekë. 

 

Për Lotin e tetë : 

1. Operatori Ekonomik “SUFA PIPE” sh.p.k me NIPT nr.M12127005L, me vlerë totale të 

ofertës 22 000(njëzetë e dy mijë)lekë.  

 

 Për Lotin e nëntë : 

1. Operatori Ekonomik “Ndërtuesi 2014” sh.p.k me NIPT nr.L46827004L, me vlerë totale të 

ofertës 21 000(njëzetë e një mijë)lekë.  

 

Për Lotin e dhjetë : 

1. Operatori Ekonomik “SUFA PIPE” sh.p.k me NIPT nr.M12127005L, me vlerë totale të 

ofertës 11 000(njëmbëdhjetë mijë)lekë. 

 

Për Lotin e njëmbëdhjetë : 

1. Operatori Ekonomik “BRIAR WORK” sh.p.k me NIPT nr.M12326003T, me vlerë totale të 

ofertës 44 000(dyzetë e katërmijë)lekë.  

 

Për Lotin e dymbëdhjetë : 

1. Operatori Ekonomik “SUFA” sh.p.k me NIPT nr.J71611003A, me vlerë totale të ofertës 22 

000(njëzetë e dy mijë)lekë. 

 

Për Lotin e trembëdhjetë : 

1. Operatori Ekonomik “SUFA” sh.p.k me NIPT nr.J71611003A, me vlerë totale të ofertës 22 

000(njëzetë e dy mijë)lekë. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtem: 

 Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar, për të 5(pestë) këto  lote. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: 

 

Për Lotin V. Operatorin Ekonomik “Egland Rrodhe , Person Fizik” me adresë : Rruga Ali Koçi, 

ndërtesë private, ZK.nr.2167, nr.pasurisë 72/61,Gramsh, se oferta e paraqitur,  me një vlerë të 

përgjithshme prej 118 650 (njëqind e tetëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Për Lotin VII. Operatorin Ekonomik “Ndërtuesi 2014” sh.p.k me adresë : Rruga “Daut Boriçi, ZK 

nr.8594,nr.pasurisë 3/574+2-22,Shkodër, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 61 

000(gjashtëdhjetë e një mijë)lekë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Për Lotin VIII. Operatorin Ekonomik “SUFA PIPE” sh.p.k me adresë : Lagjia Sultaf, Damjan-

Fortuz,Vaqarr , Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 22 000(njëzetë e dy 

mijë)lekë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Për Lotin IX. Operatorin Ekonomik “Ndërtuesi 2014” sh.p.k me adresë : Rruga “Daut Boriçi, ZK 

nr.8594,nr.pasurisë 3/574+2-22,Shkodër, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 21 

000(njëzetë e një mijë)lekë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Për Lotin X. Operatorin Ekonomik “SUFA PIPE” sh.p.k me adresë : Lagjia Sultaf, Damjan-

Fortuz,Vaqarr , Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 11 000(njëmbëdhjetë 

mijë)lekë, është identifikuar si oferta e suksesshme 

 

Për Lotin XI. Operatorin Ekonomik “BRIAR WORK” sh.p.k me adresë : Ibe,Miniera Myshqeta, 

Lagje e re,Ibe e sipërme, Rruga e vjetër Tiranë-Elbasan, pasuria nr.149 , Tiranë, se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 44 000(dyzetë e katërmijë)lekë, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Për Lotin XII. Operatorin Ekonomik “SUFA” sh.p.k me adresë : Lagjia Sultaf, Nd.4,H.1,Vaqarr, 

Tiranë  , se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 22 000(njëzetë e dy mijë)lekë, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Për Lotin XIII. Operatorin Ekonomik SUFA” sh.p.k me adresë : Lagjia Sultaf, Nd.4,H.1,Vaqarr, 

Tiranë  , se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 22 000(njëzetë e dy mijë)lekë., është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

. 

* * * 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Gramsh, njësisë së ankandit, kati i dytë i godinës 

së bashkisë,  kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [.....], siç parashikohet në legjislacioin 

në fuqi për ankandet. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.09.2024 

 

Ankesa: Nuk ka patur ankesa 
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